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1 OPPSUMMERING 

Credo III AS ("Credo III") skal, via enkelte holdingselskaper, erverve aksjene i Nogva Motorfabrikk AS ("Nogva 

Motorfabrikk"). Credo III er et alternativt investeringsfond som forvaltes og kontrolleres av Credo Partners AS 

("Credo Partners"). 

Overdragelsen omtales heretter som "Transaksjonen". Credo III og Credo Partners omtales som "Credo" og 

Credo og Nogva Motorfabrikk omtales samlet som "Partene". 

Nogva Motorfabrikk er en global leverandør innen salg og montering av fremdriftsanlegg og strømaggregater til 

ulike typer fartøy, samt produksjon og salg av gear, propelleranlegg og hydraulikksylindere. Konsernet har også 

virksomhet innen tilhørende ettermarkedstjenester.  

Som det fremgår av meldingen foreligger det ingen relevante overlapp mellom virksomheten til Nogva 

Motorfabrikk og virksomhetene til Credos porteføljeselskaper. Transaksjonen vil dermed ikke hindre effektiv 

konkurranse i noe marked. 

2 KONTAKTINFORMASJON 

2.1 Melder 

Navn:   Credo III AS 

Adresse:  Stortingsgata 22, 0161 Oslo 

Org.nr:   930 320 099 

2.2 Kontaktperson for melder 

Navn:   Advokatfirmaet Selmer AS v/Sindre Wøien Baisgård 

Adresse: Postboks 1324 Vika, 0112 Oslo 

Telefon:  907 40 579 

E-post:   s.baisgard@selmer.no   

2.3 Målselskapet 

Navn:   Nogva Motorfabrikk AS 

Adresse:  Hamnsundvegen 266, 6280 Søvik 

Org.nr:   921 599 730 

3 FORETAKSSAMMENSLUTNINGENS ART 

Transaksjonen innebærer som nevnt at Credo Partners oppnår konkurranserettslig kontroll over Nogva 

Motorfabrikk, via Credo III og holdingselskapene nevnt nedenfor.  

I henhold til transaksjonsavtalen signert 24. januar 2025 erverver Nogva Bidco (org. nr. 933 950 654, under 

navneendring) ("BidCo") 100% av aksjene i Nogva Motorfabrikk. Bidco eies 100% av Nogva Midco AS (org. nr. 

934 052 404, under navneendring) ("MidCo"). MidCo eies 100% av Nogva HoldCo AS (org. nr. 932 436 620, under 

navneendring) ("HoldCo"). HoldCo skal eies 51% og kontrolleres av Noble HoldCo AS (org. nr. 932 436 582, under 
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navneendring). De resterende aksjene i HoldCo vil eies av holdingselskap tilhørende selgerne i Transaksjonen 

(49%). I Noble HoldCo AS skal Credo III ha en kontrollerende majoritetsandel, og ikke-kontrollerende 

minoritetsaksjonærer vil også være forvaltet og kontrollert av Credo Partners. Bidco, Midco, HoldCo og Noble 

HoldCo AS er holdingselskaper opprettet for Transaksjonen og uten egen virksomhet. 

Transaksjonen planlegges gjennomført i løpet av første kvartal 2025, forutsatt godkjenning fra 

Konkurransetilsynet.  

Før Transaksjonen eies Nogva Motorfabrikk av Nogva Norvoll Invest AS (50%), Kano Invest AS (11%), Lano Invest 

AS (10%), KLNM Invest AS (10%), Akn Invest AS (9,5%) og Skjano Invest AS (9,5%). 

4 BESKRIVELSE AV DE INVOLVERTE FORETAK OG FORETAK I SAMME KONSERN 

4.1 Melder 

4.1.1 Credo III 

Credo III (org.nr 930 320 099) er et alternativt investeringsfond (AIF)1 som forvaltes av Credo Partners.  

Aksjonærene i Credo III er på tidspunktet for meldingen Mango Holding AS (15,53%), Holmvin AS (15,53%), KMIR 

AS (15,53%), Blankenborg (15,53%), Glendrange Invest AS (15,53%) og Langodden AS (9,31%), i tillegg til en 

rekke mindre aksjonærer. Som nevnt kontrolleres Credo III av Credo Partners gjennom en forvalteravtale som gir 

Credo Partners myndighet til å treffe alle beslutninger om investeringer og salg for Credo III. Oppkjøpet av Nogva 

medfører ingen endringer i kontrollforholdene over Credo III. 

Det er gitt en beskrivelse av Credo Partners og dets porteføljeselskaper under punkt 4.1.2  nedenfor.  

Struktur og eierforhold for transaksjons-/holdingselskapene (BidCo, MidCo, HoldCo og Nobel HoldCo AS) 

opprettet for Transaksjonen, som kontrolleres av Credo Partners via Credo III, er beskrevet under punkt 3 

ovenfor. 

4.1.2 Credo Partners 

Credo Partners (org.nr. 997 228 405) er et investeringsselskap med fokus på profesjonalisering av mellomstore 

bedrifter. Gjennom eierskap og rådgivning, tar selskapet en aktiv rolle i videreutviklingen av slike bedrifter. 

Selskapets modell er basert på langsiktighet og nær samhandling mellom ledelse, styret og eiere for å 

tilrettelegge for kontinuitet og forpliktelse til felles ambisjoner gjennom transformasjonsfasen. Som en del av 

investeringsvirksomheten etablerer og forvalter selskapet også investeringsfond, herunder Credo III. 

Aksjonærene i Credo Partners AS er Blankenborg AS (16,6%), Glendrange Invest AS (16,6%), Holmvin AS (16,6%), 

Kmir AS (16,6%), Mango Holding AS (16,6%), Langodden AS  (9,9%), i tillegg til fem mindre aksjonærer. 

 
1 Jf. Lov 20. juni 2014 nr. 28 om alternative investeringsfond. 
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Credo Partners har direkte eller indirekte kontroll i en rekke porteføljeselskap uten tilknytning til de markeder 

som er relevante for den aktuelle foretakssammenslutning. Virksomhetene til disse porteføljeselskapene er kort 

beskrevet i punkt 4.1.2.1 - 4.1.2.9 nedenfor.2  

4.1.2.1 Sicra 

Sicra Group AS (org.nr. 933 224 880), med datterselskapet Sicra AS (932 538 067) er en norsk leverandør av IT-

løsninger og applikasjoner innenfor IT infrastruktur, arkitektur og cybersikkerhet til virksomheter.3 For mer 

informasjon om selskapet, se www.sicra.no. 

4.1.2.2 Antire 

Antire AS (org.nr. 932 436 787) er en IT-leverandør som leverer løsninger innenfor kunstig intelligens, ERP-

systemer, skyløsninger mm. til virksomheter. For mer informasjon om selskapet, se www.antire.com og 

https://www.credopartners.no/portfolio/antire. 

4.1.2.3 Koble 

Koble ApS (CVR-nr: 43719025) er et dansk konsern innenfor elektroinstallasjon, som består av 10 ulike 

elektroinstallatører spredt utover Danmark.  Selskapet ble etablert i 2023. For mer informasjon om konsernet, se 

www.koble.dk og https://www.credopartners.no/portfolio/koble. 

4.1.2.4 Evidi 

Evidi AS (org.nr. 927 119 781) med datterselskaper er en aktør innenfor konsulent- og teknologimarkedet, med 

fokus på implementering av Microsoft-løsninger. Selskapet har hovedkontor i Oslo, og bistår bedrifter med en 

rekke ulike IT-elementer, herunder løsninger innenfor sky og infrastruktur, arkitektur, integrasjon og 

dataplattformer. For mer informasjon om selskapet, se www.evidi.com og 

https://www.credopartners.no/portfolio/evidi. 

4.1.2.5 Mova 

Mova Group AS (org.nr. 928 902 323) med datterselskaper er et norsk helse- og treningskonsern, med over 80 

lokaler, primært i Oslo-området, Bergens-området og rundt Ålesund. Selskapet ble etablert i 2022. For mer 

informasjon om selskapet, se www.mova.no og https://www.credopartners.no/portfolio/mova. 

4.1.2.6 Mill International 

Mill International AS (org.nr. 965 423 664) er en leverandør av designbaserte elektriske varmeovner både i 

Norge og internasjonalt. For mer informasjon om selskapet, se www.millheat.com og 

https://www.credopartners.no/portfolio/mill-international. 

4.1.2.7 MMC First Process 

MMC First Process AS (org.nr. 979 329 903) er en vestlandsbasert leverandør av totalløsninger for håndtering av 

sjømat til fiskeri og oppdrett, med særlig fokus på systemer for skånsom på- og avlastning, oppbevaring av 

 
2 For fullstendighetens skyld nevnes at det i desember 2024 ble åpnet konkurs i Credos tidligere porteføljeselskaper Q-Light AS og Tellus Caravan og Fritid AS. Disse 

selskapene er dermed ikke omtalt i redegjørelsen for porteføljeselskaper nedenfor.  
3 Credo ervervet kontroll over Sicra i november 2024, se blant annet pressemeldinger https://sicra.no/vi-skal-vokse-med-med-credo-partners-i-ryggen/ og 

https://www.credopartners.no/stories/credo-partners-invests-in-sicra-a-new-chapter-in-nordic-it-security. 
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levende fisk ombord på brønnbåter, samt prosessering. For mer informasjon om selskapet, se www.mmcfp.no 

og https://www.credopartners.no/portfolio/mmc-first-process. 

Det vises for øvrig til melding av foretakssammenslutning datert 12. juni 2019 vedrørende Credo Invest Nr 17 AS' 

overtakelse av kontroll over MMC First Process AS.  

4.1.2.8 Villa Paradiso  

Villa Paradiso Group AS (org.nr. 918 321 373), med datterselskaper, er en anerkjent italiensk restaurantkjede i 

Norge og leverandør av italienske ingredienser til restauranter. For mer informasjon om selskapet, se 

www.villaparadiso.no og https://www.credopartners.no/portfolio/villa-paradiso. 

4.1.2.9 Made for Movement 

Made for Movement Group AS (org.nr. 991 237 615) og datterselskaper leverer terapeutiske hjelpemidler til 

sterkt bevegelseshemmede barn og unge. For mer informasjon om selskapet, se www.madeformovement.com 

og https://www.credopartners.no/portfolio/made-for-movement. 

4.1.2.10  Vivify Gruppen 

Vivify Gruppen AS (org.nr. 928 657 523) med datterselskaper tilbyr tjenester innenfor systeminnredning. 

Konsernet har montører på Sørlandet, Østlandet, Vestlandet, Møre og i Trøndelag, og har prosjekter innenfor 

både nybygg og rehabilitering, primært innen næringsbygg og offentlige bygg. Gjennom sine ulike selskap har 

konsernet bred aktivitet innenfor bygningsmessige innredningskonsepter som inkluderer glassvegger og himling. 

For mer informasjon om selskapet, se https://www.vivify.no/ og https://www.credopartners.no/portfolio/vivify.  

Det vises for øvrig til melding av foretakssammenslutning datert 4. desember 2024 vedrørende Vivify Gruppen 

AS' overtakelse av enekontroll over Bærum Byggmontering AS.  

4.2 Nogva Motorfabrikk 

Nogva Motorfabrikk er en global leverandør innen salg og montering av fremdriftsanlegg og strømaggregater til 

ulike maritime fartøy, samt produksjon og salg av gear, propelleranlegg og hydraulikksylindere. Konsernet tilbyr 

også tilknyttede ettermarkedstjenester.  

Fremdriftsanleggene og strømaggregatene baseres på motorer fra anerkjente produsenter (Cummins, Scania, 

John Deere og Nanni) og tilpasses det enkelte fartøy. Konsernet har også egenproduksjon av gir,4 propellanlegg,5 

og hydraulikksylindere.6 Kundeporteføljen består av kommersielle fartøy, herunder innen offshore og supply, 

fiskebåter, ferger, handelsfartøyer og akvakultur, samt fritidsbåter. Virksomheten innen fremdriftsanlegg og 

aggregat er beskrevet nærmere på https://www.nogva.no/no/produkter/fremdrift og 

https://www.nogva.no/no/produkter/aggregat.   

Konsernet tilbyr også relaterte ettermarkedstjenester i form av service og salg av reservedeler. Service utføres i 

de fleste tilfeller hvor fartøyene opererer. For båter som operer langs norskekysten har konsernet også egne 

servicehaller i Søvik på Sunnmøre og i Svolvær. 

 
4 Se https://www.nogva.no/no/produkter/fremdrift/nogva-gear. 
5 Se  https://www.nogva.no/no/produkter/fremdrift/nogva-propell. 
6 Se https://www.nogva.no/no/produkter/hydraulikk/hydraulikksylindere. 



 

  7/9 

Før Transaksjonen har konsernet totalt 184 ansatte. Nogva Motorfabrikk er morselskap i konsernet og har 

eierandeler i følgende selskaper: 

 Nogva Svolvær A/S: Nogva Svolvær A/S (org.nr. 852 158 182) har ansvar for konsernets tilbud innen salg 

og service til fiskefartøy og andre typer arbeidsbåter og fritidsbåter i Nord-Norge. Selskapet eies 100% 

av Nogva Motorfabrikk. 

 ET Hydraulikk AS: ET Hydraulikk AS (org.nr. 946 664 758) designer og produserer hydraulikksylindere. 

Kundene er i hovedsak skipsverft og produsenter av skipsutstyr, samt rederier som trenger spesiallagde 

sylindre. Selskapet eies 100% av Nogva Motorfabrikk. 

 Nogva Invest AS: Nogva Invest AS (org.nr. 915 482 252) investerer i næringseiendommer som leies ut til 

selskaper i Nogva konsernet. Selskapet eier/forvalter en større næringseiendom på Haramsøy på 

Sunnmøre. Selskapet eies 100% av Nogva Motorfabrikk. 

 Nogva Heimdal Propulsion AS: Nogva Heimdal Propulsion AS (org.nr. 918 656 065) produserer og 

leverer gir og vribare propellanlegg for små og mellomstore fartøy med effekter opp til 3 000 kW, og 

propell-diameter opp til 3,8 meter. Selskapet eies 91% av Nogva Motorfabrikk og 9% av Tande Holding 

AS.  

 Northern Islands Technology AS: Northern Islands Technology AS (org.nr. 923 363 459) produserer og 

setter sammen skreddersydde elektro- og automasjonssystemer, inkludert elektrotavler, 

underfordelinger, startere og batteriløsninger. Virksomheten er rettet mot maritime sektorer, herunder 

offshorefartøy, offshore vindprosjekter, fiskerier, akvakultur, samt mot landbaserte prosjekter, slik som 

kraftverk. Selskapet leverer også overvåkning, data og styringssystem tilknyttet fremdriftsanlegg på 

fartøy. Selskapet eies 100% av Nit AS, som igjen eies 50% av Nogva Motorfabrikk. Se også 

https://www.nitechnology.no/.  

 

 Dipai AS: Nogva Motorfabrikk har en 9% eierandel i Dipai AS (org.nr. 825 475 222). Selskapet leverer 

produkter og tjenester innenfor digitalisering, visualisering og AI/maskinlæring. Se også 

https://dipai.no/.   

5 INGEN OVERLAPPENDE VIRKSOMHET 

Som beskrevet har Nogva Motorfabrikk virksomhet tilknyttet salg og montering av fremdriftsanlegg og 

strømaggregater til maritime fartøy, produksjon og salg av gear, propelleranlegg og hydraulikksylindere, samt 

tilhørende ettermarkedstjenester. 

Ingen av porteføljeselskapene til Credo har virksomhet som overlapper med eller på annen måte er relatert til 

virksomheten til Nogva Motorfabrikk. For fullstendighetens skyld nevnes at portføljeselskapet MMC First Process 

også har virksomhet som er rettet mot akvakulturindustrien (fiskerier og oppdrettsselskaper), innen 

totalløsninger for håndtering, transport og prosessering av sjømat til fiskerier og oppdrett, herunder brønnbåter. 

Det eksisterer imidlertid ingen forbindelser mellom produktene som tilbys av MMC First Process og 

virksomheten til Nogva Motorfabrikk, som er relatert til fremdriftsanlegg (motorer), aggregat og tilknyttede 

overvåkning- og styringssystemer til fartøy. Det foreligger heller ingen kobling til de elektriske komponenter og -
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automasjonssystemer (batteriløsninger, underfordelinger, elektrotavler og startere) som leveres av Northern 

Islands Technology AS, herunder til maritimsektor og landbaserte anlegg. For ordens skyld presiseres at disse 

komponentene ikke utgjør innsatsfaktorer til de systemer som leveres av MMC First Process. 

Da Partene verken har horisontalt eller vertikalt overlappende virksomhet er det ikke nødvendig med noen 

nærmere avgrensning av Partenes respektive markeder. Fraværet av overlappende virksomhet innebærer videre 

at Transaksjonen ikke vil hindre effektiv konkurranse i noe marked. 

6  OMSETNING  

Partenes konsoliderte omsetning i Norge for 2023 er oppgitt i tabellen nedenfor: 

Selskap Omsetning (MNOK) 

Nogva Motorfabrikk7 430,6 

Credo Partners AS, inkl. porteføljeselskaper 5 317,5 

Credo III AS8  0 

7 ÅRSBERETNING OG ÅRSREGNSKAP 

Årsberetninger og årsregnskap for Nogva Motorfabrikk AS og datterselskaper, Credo III AS, Credo Partners AS og 

dets norske porteføljeselskaper er offentlig tilgjengelig i Regnskapsregisteret i Brønnøysundregisteret. 

8 VILKÅRENE FOR FORENKLET MELDING ER OPPFYLT 

Som beskrevet over foreligger ingen overlapp eller relasjoner mellom Credos virksomhet og virksomheten som 

overtas fra Nogva Motorfabrikk. Vilkårene for inngivelse av forenklet melding i henhold til forskrift om melding 

av foretakssammenslutninger ("forskriften") § 3 første ledd (3)(a) er dermed oppfylt.  

Informasjonen som kreves for en forenklet melding i henhold til forskriften er gitt i meldingen. Ettersom det 

klart ikke finnes grunnlag for konkurransemessige bekymringer tilknyttet Transaksjonen, er det kun gitt korte 

beskrivelser av virksomhetene til Credos porteføljeselskaper. Det er heller ikke fremlagt kopi av årsregnskaper 

for de utenlandske porteføljeselskapene, da det ikke anses relevant for Konkurransetilsynets behandling av 

Transaksjonen. Dersom Konkurransetilsynet mot formodning anser at informasjonen er nødvendig kan dette 

ettersendes. 

9 OFFENTLIGHET 

Meldingen inneholder ikke opplysninger som bes unntatt offentlighet. 

 

 
7 Basert på allokering av konsernets salgsinntekt til Norge i henhold til note 2 i Nogva Motorfabrikk AS' konsernregnskaper for 2023. 
8 I henhold til selskapets årsregnskaper for 2023. Det nevnes for ordens skyld at BidCo, MidCo, HoldCo og Nobel HoldCo AS er holdingselskaper stiftet i 2023/2024 og har 

ikke avlagt årsregnskaper eller selvstendig virksomhet.  
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*** 

 Med vennlig hilsen 

ADVOKATFIRMAET SELMER AS 




